
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/150/2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 12 września 2007 r.

w  sprawie:  uchylenia  pełnomocnictw  dla  dyrektorów  zespołów  szkół,  dla  których 
organem prowadzącym jest  Gmina  i Miasto Czerwionka-Leszczyny

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  Burmistrz 
Gminy  i Miasta Czerwionka-Leszczyny

postanawia, co następuje:

§ 1.

W związku z udzieleniem nowych pełnomocnictw tracą moc:

1) Zarządzenie Nr  0151/101/2006 Burmistrza Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny 
z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach,

2) Zarządzenie Nr  0151/102/2006 Burmistrza Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny 
z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach,

3) Zarządzenie Nr  0151/103/2006 Burmistrza Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny 
z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 3 w Czerwionce-Leszczynach,

4) Zarządzenie Nr  0151/104/2006 Burmistrza Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny 
z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 4 w Czerwionce-Leszczynach,

5) Zarządzenie Nr  0151/105/2006 Burmistrza Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny 
z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 5 w Bełku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


